
 ２０１９年度みやざき県民総合スポーツ祭　ソフトテニス競技
令和元年6月2日（日）

宮崎市生目の杜運動公園
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第３位       
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31 都城地区Ｂ

32 西臼杵郡

33 西都市

34 都城地区Ｃ

35 宮崎市Ｂ

36 日南市

37 宮崎市Ｃ

38 えびの市

39 宮崎市Ａ

40 都城地区Ａ

41 児湯郡Ａ

42 延岡市

都城地区Ｂ

43 児湯郡Ｂ

都城地区Ａ

宮崎市Ｃ

児湯郡Ａ

【一般の部・６月２日（日）】
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※1試合目の審判は相互審判で行い、その後は敗者審判で行います。

※2ペアのチームの3対戦目は、初戦に限り実施します。
※3面を使用して対戦を行う場合がございます。

※2試合目以降は2点先取で行います。

※コート変更の放送には充分ご注意ください。
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